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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

OTROS SUBSIDIOS

DESEMPENO DE LAS FUNCIONES

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS 2,655,634,731 435,098,702 3,090,733,433 1,679,620,113 1,662,609,696 1,411,113,320

PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOB
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCI
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS
COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURIS
DESASTRES NATURALES
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTUR
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA
GASTO FEDERALIZADO
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

17,246,806 9,340,924 26,587,730
496,165,459 -54,087,667 442,077,792
16,149,999 525,769 16,675,767
119,405,303 0 119,405,303
45,700,000 0 45,700,000
45,800,000 -38,740,464 7,059,536

3,396,102,298 352,137,263 3,748,239,561

15,290,321

152,278,416
12,378,348

77,419,765

33,435,516
943,469
1,971,365,948

15,233,891

149,540,708
12,373,450

77,419,765

33,435,516
943,469
1,951,556,494

11,297,409

289,799,375
4,297,420

41,985,538

12,264,484
6,116,067
1,776,873,614



