

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA

(CIFRAS EN PESOS)

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022

08/09/2022 12:52

Pag. 1 / 1

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES (REDUCCIONES)	EGRESOS MODIFICADO 3=(1+2)	DEVENGADO (4)	PAGADO (5)	SUBEJERCICIO $6=(3-4)$
		(2)				
PROGRAMAS						
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F						
SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓN						
OTROS SUBSIDIOS						
DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES						
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS	2,655,634,731	435,098,702	3,090,733,433	1,679,620,113	1,662,609,696	1,411,113,32
PROVISIÓN DE BIENES PÚBLICOS						
PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS	17,246,806	9,340,924	26,587,730	15,290,321	15,233,891	11,297,40
PROMOCIÓN Y FOMENTO						
REGULACIÓN Y SUPERVISIÓN						
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (ÚNICAMENTE GOB						
ESPECÍFICOS						
PROYECTOS DE INVERSIÓN						
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO						
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCI	496,165,459	-54,087,667	442,077,792	152,278,416	149,540,708	289,799,37
APOYO A LA FUNCIÓN PÚBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN	16,149,999	525,769	16,675,767	12,378,348	12,373,450	4,297,42
OPERACIONES AJENAS						
COMPROMISOS						
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIÓN JURIS						
DESASTRES NATURALES						
OBLIGACIONES						
PENSIONES Y JUBILACIONES	119,405,303	0	119,405,303	77,419,765	77,419,765	41,985,538
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL						
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACIÓN						
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSIÓN Y REESTRUCTUR						
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA						
GASTO FEDERALIZADO						
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI						
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE	45,700,000	0	45,700,000	33,435,516	33,435,516	12,264,48
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	45,800,000	-38,740,464	7,059,536	943,469	943,469	6,116,067
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI	3,396,102,298	352,137,263	3,748,239,561	1,971,365,948	1,951,556,494	1,776,873,614